
Proposta Numero: DEL-2088-2021 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1900

DATA: 14/09/2021

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli, per il conferimento di incarichi a Tempo Determinato di
Dirigente  Psicologo  specializzazione  Psicoterapia  cognitivo  comportamentale  con
esperienza nel gioco d’azzardo patologico. Graduatoria finale di merito.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Fariba Roccaforte

Istruttore: Fariba Roccaforte

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2088-2021

DATA: 03/09/2021

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 5DF902E637C4AA34515E42F66BCD63F7BB47E9D69



D4ED5B627E1D650B12ED444 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-2088-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli, per il conferimento di incarichi a Tempo Determinato di
Dirigente  Psicologo  specializzazione  Psicoterapia  cognitivo  comportamentale  con
esperienza nel gioco d’azzardo patologico. Graduatoria finale di merito.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 
 Con deliberazione D.G.  n.  2499 del  02/12/2020 e n.  2547 dell’11/12/2020 è stato

indetto Avviso pubblico per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato
di Dirigente Psicologo,  specializzazione Psicoterapia  cognitivo comportamentale con
esperienza nel gioco d’azzardo patologico. 

 Il precitato avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 168
del 17/12/2020; 

 In  data  04/01/2021  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione all’avviso in oggetto; 

 Che con deliberazione del D. G. n. 329 del 10/02/2021 si è proceduto all’ammissione di
n. 32 candidati; 

 Che con deliberazione del D.G. n. 358 del 15/02/2021 è stata nominata la commissione
esaminatrice;  

DATO ATTO che la Commissione Esaminatrice ha valutato i titoli dei candidati partecipanti in
conformità  ai  criteri  fissati  nell’avviso  pubblico  allegato  alla  Deliberazione  del  D.G.  n.
2499/2020 e  n.  2547 /2020,  al  termine della  quale  ha  formulato la  graduatoria  finale  di
merito; 
VISTI 

I verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice, trasmessi alla Direzione dell’Area Gestione
del Personale con nota prot. n. 163122 del 22/07/2021 ed in particolare il verbale n. 1 con cui
la Commissione ha ritenuto di escludere dalla valutazione i candidati che hanno svolto attività
lavorativa  in  qualità  di  Psicologo  Tirocinante,  volontario  o  presso  il  proprio  studio
professionale. 
VISTO 



 Il  D.P.R.  del  10/12/1997  n.  438  relativo  al  “Regolamento  recante  la  disciplina
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;  

 L’art. 5, comma 4 del DPR 487/1994 e ss.mm.ii.; 

RITENUTO 
 Dover prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice di cui ai verbali 1

e 2 trasmessi con nota prot. n. 163122 del 22/07/2021 e in particolare di quanto
riportato nel verbale n.  2 del 20/07/2021 contenente la graduatoria finale di
merito dei candidati ammessi alla valutazione così come di seguito riportata: 

NR COGNOME NOME 
VALUTAZIONE TITOLI  - 
PUNTEGGIO

1 MAUTONE ANNA GRAZIA 5,300

2 PIERRI KATIA 2,8290

3 MASIELLO FRANCESCA 2,8250

4 DE GIORGI ORNELLA 2,4120

5 TRISOLINI DONATELLA 2,2321

6 PALEMBURGI DARIA 1,8641

7 LACERENZA FRANCESCA 1,5500

8 PELLECCHIA MAFALDA 1,3320

9 ZINZI ETTORE 1,3000

10 PICHIERRI VALERIO 1,2330

11 GIURGOLA ALESSANDRO 1,0090

12 GIANNICO ANGELA 1,0070

13 CAFARELLA FRANCESCA PAOLA 1,00

14 CIRACI' SARA 1,00

 Dover prendere atto dell’esclusione dall’avviso pubblico in oggetto di n.
18 candidati per i motivi di seguito dettagliati: 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 ABBASCIANO MARIAGRAZIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando 

2 CATALANO ARTURO
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

3 COLUCCIA MARIA ANNUNZIATA 
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

4 CONTE PAOLA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

5 DE MOLA MAURILIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

6 DI GIUSEPPE GRAZIANA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

7 GUZZI MARIA CONCETTA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 4 del bando

8 LAROCCA ANTONIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

9 LIPPOLIS ROMANA MARIA 
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

10 LUCCARELLI MARIA ROSARIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

11 MALERBA VALENTINA Assenza dei requisiti previsti 



dall’art. 1, punto 5 del bando

12 MIGLIETTA GIULIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

13 MINUTILLO ANTONELLA 
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

14 PAVONE MILENA GIULIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

15 PEPE DAVIDE GIUSEPPE 
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

16 PETARRA PATRIZIA ANNA 
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

17 ROMANAZZI GRAZIA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

18 SANNINO DANIELA
Assenza dei requisiti previsti 
dall’art. 1, punto 5 del bando

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. Di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Deliberazione
del D.G. n. 358 del 15/02/2021 relativamente alla procedura di avviso pubblico, per soli
titoli,  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo  determinato  di  Dirigente
Psicologo, specializzazione Psicoterapia cognitivo comportamentale con esperienza
nel  gioco  d’azzardo  patologico  e  di  approvare  i  verbali  n.  1  e  2  e  gli  atti  della
Commissione  Esaminatrice,  trasmessi  con  nota  prot.  163122  del  22/07/2021  a
conclusione dei lavori per la valutazione dei titoli dei candidati partecipanti; 

2. di approvare la graduatoria finale di merito come di seguito riportata: 

NR COGNOME NOME 
VALUTAZIONE TITOLI  - 
PUNTEGGIO

1 MAUTONE ANNA GRAZIA 5,300

2 PIERRI KATIA 2,8290

3 MASIELLO FRANCESCA 2,8250

4 DE GIORGI ORNELLA 2,4120

5 TRISOLINI DONATELLA 2,2321

6 PALEMBURGI DARIA 1,8641

7 LACERENZA FRANCESCA 1,5500

8 PELLECCHIA MAFALDA 1,3320

9 ZINZI ETTORE 1,3000

10 PICHIERRI VALERIO 1,2330

11 GIURGOLA ALESSANDRO 1,0090

12 GIANNICO ANGELA 1,0070

13 CAFARELLA FRANCESCA PAOLA 1,00

14 CIRACI' SARA 1,00



3) Di escludere dall’avviso pubblico in oggetto di n. 18 candidati per i motivi di seguito
dettagliati: 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 ABBASCIANO MARIAGRAZIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando 

2 CATALANO ARTURO
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

3 COLUCCIA MARIA ANNUNZIATA 
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

4 CONTE PAOLA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

5 DE MOLA MAURILIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

6 DI GIUSEPPE GRAZIANA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

7 GUZZI MARIA CONCETTA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 4 del bando

8 LAROCCA ANTONIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

9 LIPPOLIS ROMANA MARIA 
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

10 LUCCARELLI MARIA ROSARIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

11 MALERBA VALENTINA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

12 MIGLIETTA GIULIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

13 MINUTILLO ANTONELLA 
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

14 PAVONE MILENA GIULIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

15 PEPE DAVIDE GIUSEPPE 
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

16 PETARRA PATRIZIA ANNA 
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

17 ROMANAZZI GRAZIA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

18 SANNINO DANIELA
Assenza dei requisiti previsti
dall’art. 1, punto 5 del bando

4) Di precisare che i conferimenti di incarichi da attribuire sono subordinati alla verifica del
possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici  normativamente  previsti  per  l’accesso  al
pubblico impiego; 

5) Di  notificare  la  presente  provvedimento  ai  candidati  esclusi  dall’avviso  pubblico  in
oggetto; 

6) Di trasmettere il presente atto, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione Ruolo,
Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, all’U.O. Trattamento Giuridico ed Economico del
Personale, per i provvedimenti consequenziali di competenza. 



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


